重庆市医学会关于举办
内分泌、糖尿病专委会科技下乡-武隆行

暨糖尿病足学组第三次沙龙的通知

各有关医疗单位：

重庆市医学会内分泌专业委员会和糖尿病专业委员会定于 2016 年 8 月

20 日在重庆市武隆县人民医院联合组织“科技下乡-武隆行”活动，并同时

召开糖尿病足学组第三次沙龙。现将有关事项通知如下：

一、学术活动内容

（一）糖尿病足综合治疗进展；（二）糖尿病足治疗理想与现实差距；

（三）膝下血管病变在糖尿病足溃疡中的作用与临床实践；（四）糖尿病足

血管介入治疗规范；（五）疑难及典型病例分享。

二、学术活动时间

2016 年 8 月 20 日 8：30 时。

三、学术活动地点

重庆市武隆县人民医院行政医技楼 7 楼会议室。

四、参加人员

各有关医疗单位内分泌及普内科医生、护士及相关人员。

五、学分授予

参加者授予重庆市级 I 类继续医学教育学分贰分

六、联系人

武隆县人民医院  刘仁海  联系电话：18983307889

重庆市医学会  姚青甫  联系电话：63608238

                                            重庆市医学会

                                           2016 年 7 月 4 日